

Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 28 39 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Per Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS Tåsingevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 28 39 75
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hastrup Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Prodan Holding A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.398 t.kr. mod 1.700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.210.430	5.147.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.360.655	-1.357.402
Driftsresultat	3.849.775	3.790.312
Andre finansielle indtægter	8.589.926	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.362.526	-1.592.463
Resultat før skat	11.077.175	2.197.849
2 Skat af årets resultat	-2.679.591	-497.548
Årets resultat	8.397.584	1.700.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.397.584	1.700.301
Disponeret i alt	8.397.584	1.700.301

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>71.996.049</u>	<u>73.356.704</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.996.049</u>	<u>73.356.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.996.049</u>	<u>73.356.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	291.496
	Andre tilgodehavender	<u>198.598</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.598</u>	<u>291.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.833.292</u>	<u>756.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.031.890</u>	<u>1.048.220</u>
	Aktiver i alt	<u>78.027.939</u>	<u>74.404.924</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.160.837	6.763.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.210.837</u>	<u>6.813.253</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.900.224	3.848.091
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.900.224</u>	<u>3.848.091</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	56.939.427	56.975.295
Forudmodtaget husleje	0	2.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.939.427</u>	<u>59.075.295</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.903.993	3.991.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.181
Selskabsskat	63.458	0
Anden gæld	10.000	645.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.977.451</u>	<u>4.668.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.916.878</u>	<u>63.743.580</u>
Passiver i alt	<u>78.027.939</u>	<u>74.404.924</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.062.952	0	5.112.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.700.301</u>	<u>0</u>	<u>1.700.301</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.763.253	0	6.813.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.397.584</u>	<u>6.000.000</u>	<u>8.397.584</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.160.837</u>	<u>6.000.000</u>	<u>15.210.837</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved indfrielse af realkreditlån	8.554.351	0
	<u>8.554.351</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	8.554.351	0
Resultat af særlige poster netto	<u>8.554.351</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	3.627.458	-141.496
Årets regulering af udskudt skat	-947.867	639.044
	<u>2.679.591</u>	<u>497.548</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	81.794.692	81.489.747
Tilgang i årets løb	0	304.945
Kostpris 31. december 2022	<u>81.794.692</u>	<u>81.794.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.437.988	-7.080.586
Årets afskrivninger	-1.360.655	-1.357.402
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.798.643</u>	<u>-8.437.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>71.996.049</u>	<u>73.356.704</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	59.843.420	60.566.609
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.903.993</u>	<u>-3.591.314</u>
	<u>56.939.427</u>	<u>56.975.295</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>45.191.964</u>	<u>49.035.767</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 59.843 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 71.996 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.